tunc

tunc uim ferre define: scenemq; solue atque interroga,
 quisnam deorum te premat, tuumq; per mare redditus
 impeditat. sic dicens, pōtum subiit. Ego uero statim ad
 naues ubi in arena stabant, ibam: multaq; eunti in ani-
 mo uersabantur. Vbi ad mare nauemq; perueni, epiu-
 lis parauimus: Nocte, deinde ruente, in littore dormi-
 uimus. Apparente postmodum aurora, rursus per lit-
 tus ambulabam multa deos orans. Treis mecum assum-
 psi socios, quibus maxime ad omnem casum confide-
 bam. Tunc Idothea que pontū subiit, quatuor ex pro-
 fundo phocarum pelles nuper direptas secū attulit,
 quibus dolū patri structura erat. Posito namq; in are-
 na littoris cubili, nos sigillatim illis uestiuit, ipsaq; in
 medio iacuit. Et quoniā phocarū teter est odor (quis
 iuxta ea monstra cubaret?) ipsa nobis remediuū attu-
 lit, nostrum cuilibet ambrosiā sub naribus suave olē-
 tem ponens, que illarum fætori occurseret, totum id
 virus equo animo tolerauimus. Phoca post hec con-
 gregata uenerunt, et in littore tandem dormierunt.
 Venit et senex ex alto, phocas offendit, atq; singulas
 concendit, numerum recenset, nos primum inter cœ-
 te numerando. Nec in his ullum propterea dolum pu-
 tabat. Cum ad extremum dormiret, nos tunc clamans
 tes circuimus. ille artis dolose minime oblitus, primū
 quidem leo pulchre iubatus factus est, deinde draco,
 et pardalis, et magna sus, et aqua, et arbor. Nos cir-
 ca forti eramus animo. At postq; senex horrendus do-

Tres Soros.

Idothea
doli in p-
rem.Capo Pro-
teus à Me-
nelao.

ODYSSEAE

Iore est affectus, nos interrogans, inquit: Quis Atrē
 nate deorum tibi cōsilium dedit, ut me per insidiā in
 uitum caperes? quid enim tibi opus? At ego: Nō suū
 quam, o senex probe (quid me hec tergiuersans percō
 caris?) quod in insula inuitus retineor, neq; finem in-
 uenire licet: animus quoq; intus mihi absuntur: sed
 tu queſo dic (nam dij cuncta nōrunt) quiſnā celeſtium
 uiam mihi reditūq; per mare impedit? Ille rursus, Vbi
 Ioui, inquit, alijsq; dijs ſacra feceris, ſolute q̄ primū, ut
 in patriam redcas: ad quā fatum eſt nō prius perueni-
 re, q̄ apud Aegyptum ſacras dijs facias hecatōbas. ſic
 ait. At mihi animus excidit, quod me prius in Aegy-
 ptū lōgum ſanē ac difficile iter ad nauigare iuſtit, ex-
 cepiq; iſum puncis: Hęc, inq, ita ut iubes ſient: ſed dic
 rursus, an oēs Achaei quos Nestor et ego ex Troia re-
 deuentes liquimus, incolumes peruenerūt: an alijs ſato
 interijt acerbo, ſeu in mari, uel etiam in amicoru mā-
 riibus, poſtq; bellum peregit? Ille: Quid me, inquit, Atri
 de hec rogas, cum te mēa mētem nō ſit opus ſcire aut
 noſſe? Nō enim (puto) diu ſine lachrymis eris, poſtquā
 cuncta audiueris. Multi nāq; ex hiſ intericrunt, mul-
 ti etiam relitti. Duces tantum Achaeorū duo in reditu
 perierunt. nāq; pugnae tu quoq; interfuiſti. Vnus ad
 huic in pōto retinetur. Ajax cū nauibus extintus eſt.
 Neptunus cum naufragantem petris ingentibus Gy-
 rais propinquū reddidit, ex quo ex maris profundo
 ſeruauerat. et profecto faium ad extremum, quamuis